tio & occupacione Officii prxdidti,

Habendum occupandum & gaudendum Officium prxdidum
prxdifto Servienti nofiro durance Vica fua , ac habcndas & per-

cipiendas diftas Centum Lihras annuas , a Fefto Nacalis Domini
uicimo prxcerico durante vica fua , ut prxdicitur , de Thefauro
noftro, ad Recepcam Scaccarii noftri, pcr manus Thefaurarii &
Camcrariorum ejufdem pro cempore exiftentium, ad quacuor An-
ni Terminos ufuales , viz.. ad Fefta Annunciacionis beatx Marix
Virginis , Sancli Johannis Bapciftx , divi Michaelis Archangeli

& Natalis Domini ,
per xquales Porciones , una cum omnibus

aliis Proficuis Emolumencis Commodicacibus & Advancagiis didto

Officio pertinencibus fwe fpcdtancibus , in cam amplis modo &
forma ac aliqua alia Perfona, five aliqux alix Perfonx , didtum
Officium antehac occupavic habuit aut percepit , habuerunt aut
perccperunc in & pro Exercitio ejufdem ,

Eo quod exprefta mentio , &c.
Aliquo Scatuto, &c.

lacujus rei, &c.

Tefte Rege apud IVeftmonafieriu?» , xxvi. Die Martii.

Per Breve de Frivato Sigillt.

tf7

Ann. D.
1547-

I Eiiv 6

XV.

Ann. D.
15+7-

BlH.Cot^

tm. Ca-
lig. E. 4i

fot 190.

b.

* Commiffio ad interejfendum Juramento Regts Francorum "49-

Cr ad recipiendum Literas Confirmatorias TraUatuum.

EDiJoardus Sextus , Dei Gratia , Anglia Vranci^e ^ Uiher?tiie

Rex Fidei Defe?ifor , ac in Tcrra Ecclefia Anglka?t£ <^ Hi-
herniae Supremum Caput , univerfis ad quorum nocitias prxlentes
Licerx pervenerinc, Salutem.

Cum in duobus diverfis Tradatibus, de data Londini u?idecimo

Die Me?ifis Martii , Anno Domini , fecundilm Computacionem
Ecclefix Anglicanx , millefimo quingentefimo quadragefimo fex-

to, incer nonnullos noftros, & Illultriffimfi ac Pocentiffimi Prin-
cipis Vrancifci ¥ra?tcorum Regis Chriftianiffimi nuper defundti

,

Commiffarios Procuratores ac Deputatos , ram de & fuper ar-

dtiori Amicitia ac Liga defenfiva
, quam de & fuper Fortifica-

tionibus Limitibus aliifque quibufdam Qiixftionibus Comitatum
Bolo7iie?t(em tangentibus , initis& conclufis , intcr cxtera conven-
tum concordatum & conclufum extiterit , <jHod diBi Tr.iciatus &
eorum uter^ue divifi?n , infra ^adrcgmta Dies poft Data?n pradi-
£iam

,
praflito Ji(ra?iiento Corporali , ratificahuntur ^ co?tfirniahu?i-

tur, ac in Literas Tatentes , Manihus propriis, tam ?tojlris quam
di6ii pr/echarijjimi Fratris noftri , refpeBivi- fubfcrihendas

, ^ Mag-
vis Sigillis figillandas , redigentur , ac dcinde Oratori pve Oratorihus,
Commijfario five Commiffariis , tam Noftris quam diili Chriftianis-